

<i>Risk</i>	<i>Konsekvens</i>	<i>Reservrutin</i>	<i>Ansvarig</i>
Teleavbrott	<p>Inga larmanrop kommer fram till Larmcentralen</p> <p>Inga telefonsamtal kommer fram till Larmcentralen</p> <p>Inga telefonsamtal kommer fram till Trygghetsjouren</p> <p>Inga telefonsamtal kommer fram till förvaltningen</p>	<p>Interna rutiner.</p> <p>Interna rutiner</p> <p>Interna rutiner</p> <p>Fältpersonal på sdf ska informeras. Särskild blankett finns. All personal som befinner sig i lokalerna informeras. Är jourpatrullen ute på uppdrag skall dessa meddelas att det finns en hotsituation.</p> <p>Mobiltelefonnummer sprids via kommunupplysningen</p>	<p>Interna rutiner</p> <p>Interna rutiner</p>

<i>Risk</i>	<i>Konsekvens</i>	<i>Reservrutin</i>	<i>Ansvarig</i>
Elavbrott	<p>Datanätverken slås ut:</p> <p>Larmmottagningen påverkas ej</p> <p>Ärenderapporteringen fungerar ej</p> <p>PC-telefonin fungerar ej</p> <p>Belysning ur funktion</p> <p>Garageportarna går ej att öppna</p>	<p>Interna rutiner</p> <p>Interna rutiner</p> <p>Interna rutiner</p> <p>Laddningsbara ficklampor är utplacerade i lokalerna på äldre- och handikappjouren. Pannlampor finns i krislådan och små batterilampor finns på varje skrivbord i jourlokalen. Ficklampa av strålkastartyp finns i varje bil. Vid längre avbrott förläggs arbete som kan utföras i hemmet till hemmet.</p> <p>Vid elavbrott kommer passer-systemet att fungera, nöd-belysning och hänvisningsarmatur kommer att lysa minst en timma. Skjutdörren i garaget och vik-dörren från Fatbursgatan går ej att öppna, men sidodörren fungerar manuellt.</p>	

<i>Risk</i>	<i>Konsekvens</i>	<i>Reservrutin</i>	<i>Ansvarig</i>
Elavbrott	<p>Hissarna fungerar inte</p> <p>Passerkorten fungerar ej</p> <p>Luftkonditioneringen avstannar</p> <p>Värmen fungerar inte</p> <p>Vattentillförseln är begränsad till 1:a våningen.</p> <p>Köksavdelningen utslagen</p>	<p>Använd trapporna</p> <p>Interna rutiner</p> <p>Vädning via fönster</p> <p>Foliefiltar finns i krislådan på äldre- och handikappjouren</p> <p>Dunkar för dricksvatten och hinkar för vatten till toaletterna finns i krishyllan. Termoskannor finns i köket.</p> <p>Dryck och soppor finns i krislådan på äldre- och handikappjouren</p>	